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SP ZOZ ZSM / ZP/230/5.1/2015 							   Chorzów, dnia 29.01.2015r.


Szanowni Wykonawcy


Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartość kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku oraz produktów farmaceutycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części”.


	Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytanie. Zamawiający przytacza poniżej treść i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy 
Czy nie nastąpiła omyłka w zapisach punktu 5 – dotyczącego okresu związania ofertą?
[bookmark: _GoBack]Zamawiający podał, iż wynosi on 60 dni od terminu składania ofert (a powinno być zgodnie z zapisami punktu VII SIWZ 30 dni).
Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że wpisanie 60 dni ważności oferty w formularzu ofertowym jest błędem pisarskim. Zgodnie z art. 85 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP Wykonawca jest związany złożoną ofertą nie dłużej niż 30 dni. 
Zamawiający prosi Wykonawców o wpisanie w pkt. 5 formularza ofertowego prawidłowego terminu związania ofertą:  „(…) tzn. przez 30 dni od upływu terminu składania ofert;”.
 
Pytanie nr 2: dotyczy projektu umowy § 5 ustęp 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysyłanie wraz z dostawą jedynie oryginału faktury, gdyż Zgodnie z Rozdziałem 3. par. 19.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2008 roku w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług - faktury i faktury korygujące są wystawiane w 2 egzemplarzach, przy czym oryginał otrzymuje nabywca, a kopie zatrzymuje sprzedawca, a zatem Wykonawca ma obowiązek dostarczyć Zamawiającemu oryginał faktury?
Jeśli nie, czy jako kopię Zamawiający potraktuje fakturę przesłaną drogą elektroniczną?
Odpowiedź nr 2: Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie wraz z dostarczanym towarem jedynie oryginału faktury, przy czym Wykonawca zobowiązany jest wysłać jej wersję elektryczną na adres e-mail odbiorcy towaru. 
Zamawiający zmienia redakcję ustępu 6 w § 5 projektu umowy, jak niżej:
„6.   Do każdej dostawy Sprzedający dołączy dokumenty potwierdzające rodzaj i ilość towaru znajdującego się w opakowaniu zbiorczym wraz z oryginałem faktury VAT i jej kopią.
Jeżeli Sprzedający nie załącza do dostarczanego towaru kopii faktury VAT w formie papierowej zobowiązany jest do przesłania jej pocztą elektroniczną wyłącznie „do wiadomości” odbiorcy towaru na adres:
- zaopatrzenie@zsm.com.pl; magazyn@zsm.com.pl (magazyn gospodarczy);
- apteka@zsm.com.pl (magazyn apteki). 
 
Pytanie nr 3: projekt umowy § 5 ustęp 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy asortymentu ujętego w części zamówienia nr 3 – Przyrządy do endoskopii  były realizowane w godzinach 800 – 1400?
Odpowiedź nr 3: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę asortymentu ujętego w części zamówienia nr 3 w ww. godzinach, ponieważ w związku z zawartością asortymentową tej części zamówienia dostawa po godz. 13.00 może nastąpić maksymalnie 4 razy w okresie całej realizacji zamówienia. 

Pytanie nr 4: projekt umowy § 7 ustęp 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin załatwienia reklamacji wynosił 5 dni roboczych?
Wykonawca musi mieć czas nie tylko na wymianę towaru, ale także na rozpatrzenie zasadności reklamacji.
Odpowiedź nr 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy ujęte w § 7.
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